[bookmark: _GoBack]
Заявление
о вступлении в члены Белорусской партии «Белая Русь»

	Председателю
Октябрьского районного
отделения Белорусской партии______ «Белая Русь»_____________________
(наименование отделения)

(фамилия, инициалы председателя отделения)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

__________________________________________________

(место жительства, телефон заявителя)

(место работы, должность заявителя)

(дата рождения заявителя)

(ступень образования заявителя)

(избирался ли депутатом)

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________№____
    (дата)

	Прошу принять меня в члены Белорусской партии «Белая Русь».
С Уставом и Программой ознакомлен (а). Цель и задачи партии разделяю.
	Подтверждаю, что являюсь гражданином Республики Беларусь, не являюсь членом другой политической партии, а также не имею иных установленных законодательством Республики Беларусь ограничений для вступления в политическую партию.
Согласно Закону Республики Беларусь от 7 мая 2021 года № 99-З «О защите персональных данных», даю свое согласие на обработку моих персональных данных, предоставленных с целью оформления членства, для ведения централизованного учета членов Белорусской партии «Белая Русь», а также для участия в деятельности Белорусской партии «Белая Русь».

                                  _________                            _________________
                                                               (подпись)                                                             (инициалы, фамилия)